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Revisorerna i Härnösands kommun  datum 2026-04-09 

  

 Till 

 Fullmäktige i Härnösands kommun 

 organisationsnummer 212000–2403 

 

Revisionsberättelse för år 2025 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 

styrelse, nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som 

bedrivits i kommunens företag och stiftelser. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och 

återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 

samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den 

omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan 

”Revisorernas redogörelse”. 

Arbetslivsnämndens verksamhet avvecklades den 1 juli 2025 enligt beslut av 

kommunfullmäktige och ansvaret för verksamheterna samt ekonomi fördelades ut 

till skolnämnden, socialnämnden samt kommunstyrelsen. Vi gör därför ingen 

bedömning av nämndens verksamhet. 

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen och nämnder i Härnösands 

kommun har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit 

tillräcklig men att det finns utrymme att förstärka den bl a utifrån förtydligandet i 

6 kap 6 § 2 st kommunallagen om att styrelsen och nämnderna ska tillse att den 

interna kontrollen är tillräcklig för att förebygga fel och oegentligheter i 

verksamheten.  

Vi bedömer att avrapporteringen av målen i årsredovisningen saknar tillräcklig 

tydlighet, struktur och helhet, och som en följd av detta är det inte möjligt för oss 

att bedöma om resultatet är förenligt med de verksamhetsmål och de finansiella 

mål som fullmäktige beslutat om.  
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Ansvarsprövning 

Kommunstyrelsen 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kommunstyrelsen 

samt enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Krisledningsnämnden 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för krisledningsnämnden 

samt enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Samhällsnämnden 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för samhällsnämnden 

samt enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Skolnämnden 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för skolnämnden samt 

enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Socialnämnden 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för socialnämnden samt 

enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Valnämnden 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för valnämnden samt 

enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Överförmyndarnämnden 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för 

överförmyndarnämnden samt enskilda ledamöter i nämnden. 

 

 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2025. 

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter. 
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Härnösands kommun 2026-04-09, digitala signaturer 

 

 

Maria Öberg 

Ordförande 

Lillemor Andersson1 

1:e vice ordförande 

Samuel Möller 2 

2:e vice ordförande 

 

 

  

Peter Hasselborg1 Larsa Nicklasson1 Lars Göran Spång 

 

 

  

Sven-Arne Staflund Karin Wallblom3  

 

Bilagor: 

Revisorernas redogörelse  

Det sakkunniga biträdets yttrande 

Revisionsberättelser från auktoriserade revisorer för kommunala bolag 

Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna  

Revisionsberättelser från kommunalförbund 

 

 

 
1 Lillemor Andersson, Peter Hasselborg och Larsa Nicklasson har p g a jäv inte deltagit i 

granskningen av överförmyndarnämnden 

2 Samuel Möller är vald med undantag för granskning av kommunstyrelsen och 

överförmyndarnämnden på grund av jäv (kommunfullmäktige 2025-02-24 § 12) 

3 Vald av kommunfullmäktige 2025-10-27 


